REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

NE bazé t€ nenit 12 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L.-040, publikuar
né (Gazetén zyrtare t& Republikés sé Kosovés, Nr-2008/28) nenit 5t€¢ Statutit t¢ Komunés s&
Rahovecit 01 Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kuvendi i Komunés s¢ Rahovecit, né& mbledhjen e
mbajtur mé 9 dhjetor 2015, merr kété:

VENDIM

1. Pjesérisht aprovohet kérkesa e KEDS — Distrikti Gjakové dhe lirohet nga pagesa e
taksave komunale, me rastin e nxjerrjes sé lejes ndértimore pér realizimin e projekteve
pér vendosjen e trafove dhe shtyllave elektrike n& hapésirat publike — proné komunale ¢
komunés sé Rahovecit, ndérsa refuzohet lirimi nga taksat komunale p&r vendosjen e ku

tijave pér njehsoré elektrik.

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér shérbime publike dhe Drejtoria

pér urbanizém, planifikim dhe mbrojtje t& mjedisit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi nga dita ¢ aprovimit.

01 Nr. 4108
Rahovec, 09.12.2015

Kuvendi i Komunés s& Rahovecit

|

% REPUBLIXA E KOSOVES /\r oA E N W R :
8 5 REPUBLIKA KOS50VA Nw ./ r/ __ Kryésuesnl{uvend:t
KGMUNA E RAHOVECIT - OPATINA ORAHC w4l A : JLA
Drajloria pdr Administraté id pergjithsnime ol N,a-hitElshahi
COdeljsnje za Cpstu Upravu [
Nf '[_‘-i".‘li_»’,;:'- Mo 20 s
-HI- g eot, D . i-(...g_:‘r_m_'-‘.}:

RAHOVEC - ORAHOVAC



